

Årsredovisning

ARCHITECTA arkitektkontor AB

559280-9171

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Kassaflödesanalys	6
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Willy Kulmala

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom arkitekt och byggverksamhet samt att äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva värdepapperförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	4 601	1 307
Resultat efter finansiella poster	44	162
Soliditet %	23	39

Nettoomsättningen har ökat pga ett större byggnadsprojekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		125 851	150 851
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-120 000		-120 000
- Balanseras i ny räkning		125 851	-125 851	0
- Årets resultat			33 683	33 683
- Belopp vid årets utgång	25 000	5 851	33 683	64 534

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 851
Årets resultat	33 683
<i>Summa</i>	39 534

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	39 534
<i>Summa</i>	39 534

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-11-04 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 601 374	1 306 899
Övriga rörelseintäkter	4 641	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 606 015	1 306 899
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 251 959	0
Övriga externa kostnader	-365 495	-273 263
Personalkostnader	-944 077	-871 134
Övriga rörelsekostnader	0	-422
Summa rörelsekostnader	-4 561 531	-1 144 819
Rörelseresultat	44 484	162 080
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	53	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-204	-425
Summa finansiella poster	-151	-423
Resultat efter finansiella poster	44 333	161 657
Resultat före skatt	44 333	161 657
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 650	-35 806
Årets resultat	33 683	125 851

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	168 633	34 903
Övriga fordringar	8 745	4 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 617	11 983
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>190 995</i>	<i>51 398</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	92 407	336 516
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>92 407</i>	<i>336 516</i>
Summa omsättningstillgångar	283 402	387 914
SUMMA TILLGÅNGAR	283 402	387 914

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 851	0
Årets resultat	33 683	125 851
<i>Summa fritt eget kapital</i>	39 534	125 851
Summa eget kapital	64 534	150 851
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 673	24 785
Skatteskulder	29 702	44 889
Övriga skulder	122 648	160 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	53 845	6 950
Summa kortfristiga skulder	218 868	237 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	283 402	387 914

KASSAFLÖDESANALYS

1

2022-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat

44 484

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

44 484

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

44 484

Årets kassaflöde

44 484

Likvida medel vid årets slut

44 484

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Kalmar

Willy Kulmala

Willy Kulmala

2023-06-27